



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด กำพลโลหะและวิศวกรรม
ที่อยู่ เลขที่ ๕๑๕ หมู่ ๑๐
ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๔๓๒๔๒๐๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๕๓๕๐๐๐๘๑๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๑๘/๒๕๖๖
วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กำพลโลหะและวิศวกรรม ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุสำหรับงานขุดเจาะบ่อบาดาล จำนวน ๘ รายการ	๑	โครงการ	๔๑๑,๗๘๕.๐๐	๔๑๑,๗๘๕.๐๐
(สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๘๔,๘๔๕.๗๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๖,๙๓๙.๒๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๑๑,๗๘๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๕๐๘๐๐๑ ชื่อวัสดุสำหรับงานชุดเจาะบ่อบาดาล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายรารุณี หน่อคำ)

ผู้ซื้อ

วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางชญาดา บุญเลิศ)

ผู้ขาย

วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๖

KPE
ค้าผู้ส่งมอบ ก๊าซโลหะ และ วิศวกรรม

เลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๕๐๘๐๐๑

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๓๑๔๑๓๖๕๒๐

บันทึกต่อรองราคา

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ถนนพหลโยธิน อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

วันที่ ๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ข้าพเจ้า นางชญาดา บุญเลิศ ตำแหน่ง หุ้นส่วนผู้จัดการ หจก.กำแพงโลหะและวิศวกรรม สำนักงานใหญ่ตั้งอยู่เลขที่ เลขที่ ๕๑๕ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลชมพู อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ได้เสนอราคา จัดซื้อวัสดุสำหรับงานขุดเจาะบ่อบาดาล จำนวน ๖ รายการ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๑๒,๓๒๕.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) กำหนดส่งมอบพัสดุภายใน 15 วัน หลังจากวันลงนาม ในใบสั่งซื้อ

เจ้าหน้าที่พัสดุ ได้ทำการต่อรองราคาที่ข้าพเจ้าเสนอไว้ ข้าพเจ้าขอเรียนชี้แจงว่ารายละเอียด ตามใบเสนอราคา เลขที่ ๖๖๐๒๐๘-๐๐๐๑ ลงวันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๖ สามารถลดราคาได้อีก ดังนี้

รายการที่ ๕ ปูนปอร์ตแลนด์ ทรายข้าง ๕๐ กก. จำนวน ๒๐ ถุง สามารถลดราคาได้อีก ถุงละ ๒ บาท รวมเป็นจำนวนเงิน ๔๐.๐๐ บาท (สี่สิบบาทถ้วน)

รายการที่ ๖ ทรายหยาบ จำนวน ๑๐ คิว สามารถลดราคาได้อีก คิวละ ๕๐.๐๐ บาท รวมเป็น จำนวนเงิน ๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน)

รวมเป็นจำนวนเงินที่สามารถลดได้ทั้งสิ้น ๕๔๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) คงเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๑๑,๗๘๕.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ชญาดา บุญเลิศ ผู้เสนอราคา
(นางชญาดา บุญเลิศ)

(ลงชื่อ) ชญาดา เจ้าหน้าที่
(นางชญาดา ทองอยู่)

(ลงชื่อ) ชญาดา พยาน
(ร.ร. อนุชานันท์ อรรถกุล)

(ลงชื่อ) ชญาดา พยาน
(นางชญาดา ทองอยู่)

KM&E
หจก.กำแพงโลหะ และ วิศวกรรม

KM&E

(ลงชื่อ) ชญาดา ผู้เสนอราคา

(นางชญาดา บุญเลิศ) ผู้ขาย
(นาง ชญาดา บุญเลิศ)

(ลงชื่อ) ชญาดา พยาน
(ร.ร. อนุชานันท์ อรรถกุล)

(ลงชื่อ) ชญาดา พยาน
(นางชญาดา ทองอยู่)



ห้างหุ้นส่วนจำกัด กำพลโลหะ และวิศวกรรม

เลขที่ 515 หมู่ 10 ถนนพหลโยธิน ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง 52100

E mail : kumpol.loha@gmail.com เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0523535000811

โทร 088-1410409, 054-324099, 054-250593

หจก.กำพลโลหะ และวิศวกรรม

ใบเสนอราคา

QUOTATION

หน้า 1

ชื่อลูกค้า องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ - ๗ มี.ค. ๒๕๖๖

งบประมาณการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

เลขที่เอกสาร 660208-0001

ลำดับ NO.	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา/หน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
๑	ท่อกรูพีวีซีแบบปลายบานชนิดต่อด้วยน้ำยา ขนาด 10 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร ท่อน้ำไทย	60.00	ท่อน	4,600.00	276,000.00
๒	ท่อเซาะร่องพีวีซีแบบปลายบานชนิดต่อด้วยน้ำยา ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร ท่อน้ำไทย	25.00	ท่อน	2,625.00	65,625.00
๓	ปูนขาว 10 กก.	100.00	ถุง	85.00	8,500.00
๔	กรวด	40.00	คิว	1,250.00	50,000.00
๕	ปูนปอร์ตแลนด์ ตราช้าง 50 กก.	20.00	ถุง	160.00	3,200.00
๖	ทรายหยาบ	10.00	คิว	900.00	9,000.00
รวมเป็นเงิน					412,325.00
รวมราคาสินค้า					385,350.47
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					26,974.53
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					412,325.00

สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน

*หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบสินค้าภายใน 15 วัน วันทำการนับจากวันที่ผู้ขายได้รับไปส่งชื่อ
- กำหนดยื่นราคาสินค้า 30 วัน
- ระยะเวลาการชำระเงิน เครดิต 30 วัน นับจากวันที่ส่งมอบสินค้าและส่งถ่ายเช็คหรือโอนเงินเข้าบัญชีไม่เกิน ทุกวันที่ 15 ของเดือนถัดไป

(ลงชื่อ) ชฎมาดา บุญเลิศ ผู้ขาย

(ลงชื่อ) ชฎมาดา บุญเลิศ

(ลงชื่อ) ชฎมาดา บุญเลิศ พยาน

(ลงชื่อ) ชฎมาดา บุญเลิศ

(ลงชื่อ) ชฎมาดา บุญเลิศ พยาน

(ลงชื่อ) ชฎมาดา บุญเลิศ

KM&E

ห้างหุ้นส่วนจำกัด กำพลโลหะ และ วิศวกรรม

KM&E

ห้างหุ้นส่วนจำกัด กำพลโลหะ และ วิศวกรรม

ลงชื่อ ชฎมาดา บุญเลิศ

(นางชฎมาดา บุญเลิศ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ